2024 年７月１日

各 位

会 社 名  株式会社サンフェステ

（コード番号 5881 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長  九里 亨

問合せ先  専務取締役    大西 正浩

T E L  0771-21-1818

U R L  https://www.sunfeste.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日７月１日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役の異動について決議致し

ましたので、お知らせします。

記

代表取締役の異動

（１） 異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

谷 龍一郎 取締役 代表取締役社長

九里 亨 代表取締役社長 取締役副社長

（２） 新任代表取締役の略歴

氏名 九里 亨（くり とおる）

生年月日 1969 年 10 月 23 日

保有株式数 7,600 株

略歴

1992 年 4 月 株式会社たけびし入社

1994 年８月 株式会社三煌産業入社

1994 年８月 株式会社サンフェステ出向

1996 年 6 月 当社 取締役就任

2006 年 6 月 当社 専務取締役就任

2007 年 6 月 当社 転籍

2021 年 4 月 当社 取締役副社長就任（現任）

（３） 異動の理由

当社は、成長戦略として安定経営における中小企業との戦略的提携を継続的に検討し

ており、今般、ミヤコフーズ株式会社を連結子会社とすることで、当社には無いその事

業と当社のリソースを活かした業容拡大に向けて、経営管理のノウハウの共有と支援

体制を構築し、両社のより一層の成長を目指すためであります。

（４） 就任日

2024 年 7 月１日

以上